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1000  66,107,791.13  95,438,211.65  108,118,855.44  53,427,147.34 -12,680,643.79ACTIVO

1100  35,922,577.06  63,524,808.72  76,529,369.31  22,918,016.47 -13,004,560.59ACTIVO CIRCULANTE

1110  25,321,498.20  26,081,945.89  37,910,113.23  13,493,330.86 -11,828,167.34EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  4,490.00  6,000.00  0.00  10,490.00  6,000.00EFECTIVO

1112  25,317,008.20  26,075,945.89  37,910,113.23  13,482,840.86 -11,834,167.34BANCOS / TESORERÍA

1120  2,682,004.87  30,128,572.74  29,454,351.09  3,356,226.52  674,221.65DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  25,175,457.62  25,175,457.62  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,195,817.32  4,550,567.03  3,983,316.92  2,763,067.43  567,250.11DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  28,460.03  28,460.03  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  486,187.55  374,088.06  267,116.52  593,159.09  106,971.54OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  7,919,073.99  7,314,290.09  9,164,904.99  6,068,459.09 -1,850,614.90DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  195,804.00  116,000.00  79,804.00  79,804.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  7,919,073.99  7,118,486.09  9,048,904.99  5,988,655.09 -1,930,418.90ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  30,185,214.07  31,913,402.93  31,589,486.13  30,509,130.87  323,916.80ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  34,034,636.53  31,669,586.13  31,589,486.13  34,114,736.53  80,100.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  60,000.00  0.00  0.00  60,000.00  0.00TERRENOS

1233  33,644,635.53  0.00  0.00  33,644,635.53  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  31,589,486.13  31,589,486.13  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  330,000.00  80,100.00  0.00  410,100.00  80,100.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  1.00  0.00  0.00  1.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  2,501,045.26  243,816.80  0.00  2,744,862.06  243,816.80BIENES MUEBLES

1241  204,138.20  27,500.00  0.00  231,638.20  27,500.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1243  9,369.41  0.00  0.00  9,369.41  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,858,520.01  0.00  0.00  1,858,520.01  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  429,017.64  216,316.80  0.00  645,334.44  216,316.80MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,350,467.72  0.00  0.00 -6,350,467.72  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -5,297,337.28  0.00  0.00 -5,297,337.28  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,053,130.44  0.00  0.00 -1,053,130.44  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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